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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

1,021,556 93,400 30,573,295 1,662,260 28,911,034 1,662,260 28,911,034 1,662,2600 0 1,662,260 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

029,645,138

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,662,26093,400 30,573,295 01,662,26029,645,138 1,662,26028,911,034 01,662,260 28,911,0341,021,556 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

123,366 123,366 7,258,450 752,043 6,506,407 752,043 6,506,407 752,0430 0 752,043 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

07,258,450

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0752,043123,366 7,258,450 0752,0437,258,450 752,0436,506,407 0752,043 6,506,407123,366 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

132,476 132,540 15,096,447 2,264,141 12,832,306 2,264,141 12,832,306 2,264,1410 0 2,264,141 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

015,096,511

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,264,141132,540 15,096,447 02,264,14115,096,511 2,264,14112,832,306 02,264,141 12,832,306132,476 0

1,277,398 349,306 52,928,192 4,678,444 48,249,748 4,678,444 0 48,249,748 4,678,444 0 4,678,444 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

48,249,748 04,678,444 4,678,444349,306 04,678,44452,928,1921,277,398TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 48,249,748 4,678,444

g53tTqb5Kb-T9l1hlZ1lm-ifu5b9hfP3-t4ucY0cmiig53tTqb5Kb-T9l1hlZ1lm-ifu5b9hfP3-t4ucY0cmii


